
UCHWAŁA NR XIII/89/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446), art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 
2015r. poz. 513) oraz art. 411 ust. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (DZ.U. z 2013r. 
poz. 1232 z późn. zm..) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Zielonej Górze do wysokości 75.000 zł (słownie: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na przedsięwzięcie związane z realizacją zadania pn.” Zakup średniego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebiechowie” w 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 12C85462-157A-4F89-B1C4-5DF78388E1E8. Uchwalony Strona 1




